FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
089/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 35820/2023

No dia 30 de Julho de 2024, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES
VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do CPF n° 38258424874,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  CNPJ: 29.866.886/0001-32

Representante: yan pedro magliano alves

Telefone: (22) 9808-1057

Email: greenfarma.distribuidora@gmail.com

Endereço: RUA NILO PEÇANHA, 384 - CENTRO, Bom Jardim - RJ - 28660-000

Item:
51

Quantidade:
32.260,00

Unidade:
BISNAGA

Marca:
HIPOLABOR

Modelo: O
MESMO

Preço Unitário: R$
5,42

Valor Total:
R$174.849,20

Descrição: MICONAZOL, NITRATO 20MG/G (2%) CREME VAGINAL, TUBO CONTENDO 80G

Total: R$ 174.849,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/07/2025 , a contar do dia 30/07/2024 .

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS FÁRMACOS SEMISSÓLIDOS E LÍQUIDOS, OBJETIVANDO O FORNECIMENTO
DOS ITENS REFERIDOS PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

GREEN DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

29.866.886/0001-32

Assinado de forma digital por:
BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS

 38258424874
Dados: 30/07/2024 14:58:35

Assinado de forma digital por:
yan pedro magliano alves

 13125190703
Dados: 30/07/2024 14:57:03